
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

 

НАКАЗ 

 

 

від   27.09.2021р.        №  463   

 

Про масове сходження  

юних туристів на г. Говерла 

 

  

 Відповідно до Програми розвитку Івано-Франківщини на 2016-2023 роки, 

затвердженої рішенням обласної ради від 25.12.2015р. № 42-2/2015 зі змінами та плану 

роботи Івано-Франківського ДЦТКУМ на 2021 рік, керуючись наказом департаменту 

освіти, науки та молодіжної політики Івано-Франківської обласної державної 

адміністрації від 06.09.2021р. № 269 «Про проведення масового сходження юних туристів 

на вершину гори Говерла»  

НАКАЗУЮ: 

1. Директору Івано-Франківського ЦТКУМ  Р.Лесюку: 

 1.1. Видати наказ про відрядження 2 жовтня 2021 року до спортивної бази 

«Заросляк» для участі у сходженні на г. Говерла групу в складі 10 вихованців закладу та 

2 керівників, поклавши на них відповідальність за збереження життя та здоров’я дітей у 

дорозі та під час сходження (початок сходження об 11 годині). 

 1.2. Напередодні сходження перевірити екіпірування дітей та провести інструктаж 

з правил техніки безпеки під час поїздки та сходження. 

 1.3. При організації та проведення сходження дотримуватись чинних вимог 

постанови КМУ від 09.12.2020р. № 1236 «Про встановлення карантину та 

запровадження обмежувальних протиепідемічних заходів з метою запобігання 

поширенню на території України гострої респіраторної хвороби  СOVID-19, спричиненої 

коронавірусом SARS-CoV-2 (зі змінами). 

 1.4. До 01.10.2021р. подати в Департамент освіти та науки Івано-Франківської 

міської ради наказ про сходження на г. Говерла.   

 2. Витрати на відрядження дітей та керівників здійснити  за рахунок коштів 

місцевого бюджету. 

 3. Контроль за виконання наказу покласти на заступника директора Департаменту 

освіти та науки М. Смаль. 

 

 

Директор Департаменту освіти та науки    Ігор  Максимчук 

І.Валько 

53-56-65 


	ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
	НАКАЗ

